
Privačių interesų deklaracija
Pateikimo data: 2023-07-03

Deklaruojantis asmuo: Sutuoktinis, sugyventinis ar partneris:

GINTARĖ JOCIUNSKAITĖ Nenurodyta

Deklaracijos teikimo priežastis: 
Einamų atitinkamų pareigų viešajame sektoriuje

Deklaruojančiojo darbovietės

Darbovietė ir pareigos, dėl kurių deklaruojama

Pavadinimas Alytaus rajono savivaldybės administracija

Darbdavys yra Juridinis asmuo

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Biudžetinė įstaiga 

Juridinio asmens kodas 188718528

Ryšio pradžios data 2023-04-25

Pareigų pobūdis Savivaldybės tarybos narys

Pareigos Tarybos narė

Darbovietė ir pareigos, dėl kurių deklaruojama

Pavadinimas Lietuvos Respublikos finansų ministerija

Darbdavys yra Juridinis asmuo

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Biudžetinė įstaiga 

Juridinio asmens kodas 288601650

Ryšio pradžios data 2023-07-03

Pareigų pobūdis Darbuotojas

Pareigos Finansų analitikas

Darbovietė

Pavadinimas UAB Amber and co

Darbdavys yra Juridinis asmuo

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė 

Juridinio asmens kodas 306077451



Ryšio pradžios data 2022-05-12

Pareigų pobūdis Juridinio asmens vadovas ar jo pavaduotojas

Pareigos Direktorė

Ryšiai su juridiniais asmenimis

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Asociacija "Mes už Kurnėnus"

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 304493173

Ryšio pobūdis Kolegialaus valdymo organo narys 

Ryšio pradžios data 2017-01-19

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

UAB Amber and co

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė 

Juridinio asmens kodas 306077451

Ryšio pobūdis Akcininkas 

Ryšio pradžios data 2022-05-12

Kiti duomenys

Kiti duomenys ar aplinkybės: 
Nėra


